
 

AQ, s.r.o., Severní 452, 784 01  Červenka   

e-mail: aq@aq.cz, tel.: +420 585 342 232  

 vyplňte tento formulář a pošlete jej zpět pouze v případě, že chcete odstoupit od smlouvy  

- v souladu s ustanovením § 1829 odst. 1 občanského zákoníku má kupující právo od kupní 

smlouvy odstoupit, a to do čtrnácti (14) dnů od převzetí zboží 

 

 

Oznámení o odstoupení od smlouvy 

 

 
 

- Adresát: AQ, s.r.o., Severní 452, 784 01 Červenka 

 

 

- Oznamuji/oznamujeme(*), že tímto odstupuji/odstupujeme(*) od smlouvy o nákupu tohoto 

zboží:  

 

……………………………………………………….……………………………………….. 

 

- Datum objednání zboží: ………………..…………………………………………………… 

 

- Jméno a příjmení kupujícího spotřebitele/spotřebitelů: ……………………………………. 

 

- Adresa kupujícího spotřebitele/spotřebitelů: ……………………………………………….. 

 

………………………………………………………………………………………………… 

 

- Číslo prodejního dokladu
1
: …………………………………………………………………... 

 

- Číslo objednávky
2
: …………………………………………………………………………… 

 

- Kupní cena má být vrácena
3
:  

(*) bezhotovostním převodem na bankovní účet číslo: 

 

 ................................................ /........................ 

 

- Podpis kupujícího spotřebitele/spotřebitelů (pouze pokud je tento formulář zasílán v listinné 

podobě): 

 

…………………………………………….. 

 

- Datum 

 

…………………………………………… 

 

 

(*) Nehodící se škrtněte nebo údaje doplňte. 
 

                                                           
1  Jedná se o nepovinný údaj, jeho uvedení však urychlí vyřízení Vašeho požadavku 
2  Jedná se o nepovinný údaj, jeho uvedení však urychlí vyřízení Vašeho požadavku 
3  Jedná se o nepovinný údaj, jeho uvedení však urychlí vyřízení Vašeho požadavku 


